
 
Projekta 8.3.2.2. /1/16/I/001 “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

ietvaros, Tukuma 3.pamatskolā tika īstenotas dažādas aktivitātes, tostarp fizikas laboranta 

piesaiste skolā.  

Fizikas gads ir bijis produktīvs un veiksmīgi pavadīts. Skolēniem ir bijusi iespēja papildus 

praktizēt savas zināšanas un prasmes, kā arī ar lielāku aizrautību pievērsties plašajai fizikas izpētei. 

Skolēniem tika dota iespēja papildus apmeklēt fizikas konsultācijas, kas sniedza atbalstu gan 

skolas pārbaudes darbos, gan matemātikas un fizikas pasākumos. 

Šajā mācību gadā norisinājās dažādi fizikas pasākumi gan skolā, gan ārpus tās. Viens no 

ārpus skolas pasākumiem, kurā piedalījās 8.-9. klase bija Fizmix eksperiments, kas veicināja 

jauniešos interesi par eksaktajām zinātnēm un parādīja, kā teorētiskās zināšanas izmantot praksē. 

Otrs no pasākumiem bija ZZ čempionāts, kurā piedalījās 7.klases skolēni un pildīja praktiskus 

eksperimentus. Skolā tika rīkota fizikas eksperimentu diena, kurā pamatskolas klasēm bija iespēja 

iepazīties ar dažādiem fizikas likumiem, to darbību un praktiski arī izmēģināt kādus no tiem. 

Nozīmīgs ieguldījums gan fizikas laboratorijas darbībā, gan skolas kopējā darbā ar 

resursiem ir veiktā materiālo resursu uzskaitījums un to atjaunošana. 

Šis projekts izglītības iestādē ir veicinājis skolēnu izpratni fizikā, matemātikā,dabas 

zinātnēs, un nodrošinājis iespēju efektīvāk strādāt ar resursiem, kā arī iedvesmojis gan skolēnus, 

gan skolotājus turpmākajam darbam. 

 

 

 


